
ZARZĄDZENIE NR 90/24 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjąć i przedłożyć pod obrady Nadzwyczajnej V Sesji Rady Gminy projekty uchwał w sprawach: 

1) Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowinka na lata 2024- 2033; 

2) Uchwała w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok; 

3) Uchwała w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenie jej przebiegu; 

4) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego przejęcia 
przez Gminę Nowinka zadania Gminy Suwałki z zakresu organizacji publicznego transportu zbiorowego; 

5) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usługi w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego. 

§ 2. Upoważnić: 

1) Skarbnika Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt. 1 - 2. 

2) Sekretarza do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej w § 1 pkt. 3 - 5. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3083BF36-412E-47F7-B458-E7972AC7C40B. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 90/24 WÓJTA GMINY NOWINKA z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3


